

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2023 № 323-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 06.06.2018 № 189-пг «Об утверждении Положения о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области»

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 06.06.2018 № 189-пг «Об утверждении Положения о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Положение о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области, утвержденное постановлением Губернатора Курской области от 06.06.2018 № 189-пг (в редакциг постановлений Губернатора Курской области от 02.08.2018 № 303-пг, от 21.03.2019 № 105-пг, от 01.08.2019 № 316-пг, от 13.08.2020 № 242-пг, от 11.02.2021 № 36-пг, от 09.08.2021 № 353-пг, от 15.02.2022 № 40-пг, от 01.12.2022 № 387-пг, от 09.02.2023 № 58-пг, от 20.04.2023 № 146-пг, от 24.07.2023 № 242-пг), следующие изменения:

- 1) абзац тринадцатый пункта 3.17 исключить;
- 2) дополнить пунктом 3.86 следующего содержания:
- «3.86. Утверждает инвестиционные программы субъектов электроэнергетики, отнесенные к числу субъектов, инвестиционные программы которых утверждаются и контролируются органами исполнительной власти Курской области.».



Р. Старовойт